ERRATA 01 -  EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2019 -  CCI – SEFOR 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2019 – CCI – SEFOR 2
FORTALEZA, 06 DE FEVEREIRO DE 2019

A Secretaria da Educação, através do Coordenador da Superintendência das Escolas

Estaduais de Fortaleza (SEFOR 2), JOSÉ EDUARDO NOBRE MAIA, no uso de suas atribuições

legais resolve publicar a ERRATA 01, do Edital de Convocação Nº 01/2019, que convoca os

candidatos aprovados e classificados na Seleção Simplificada de Professores, em Caráter

Temporário, para Composição do Banco de Recursos Humanos para Atuarem no Centro

Cearense de Idiomas.

Onde se lê:

ANEXO II

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2019 – CCI – SEFOR 2

CRONOGRAMA DE CONVOCAÇÃO

Período de Inscrição Dias 6 e 7 de fevereiro de 2019, das 10h às 18h

Divulgação dos candidatos selecionados Dia 8 de fevereiro de 2019

Apresentação no CCI Dia 9 de fevereiro de 2019

Leia-se:
ANEXO II

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2019 – CCI – SEFOR 2

CRONOGRAMA DE CONVOCAÇÃO

Período de Inscrição Dias 6 e 7 de fevereiro de 2019, das 10h às 18h

Divulgação dos candidatos selecionados Dia 8 de fevereiro de 2019

Apresentação no CCI Dia 11 de fevereiro de 2019

Fortaleza, 06 de fevereiro de 2019

JOSÉ EDUARDO NOBRE MAIA
Coordenador da SEFOR 2